

# ÅRSREDOVISNING

## för AC&MA AB

Org.nr. 559190-3314

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

| Innehåll                | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2    |
| -resultaträkning        | 4    |
| -balansräkning          | 5    |
| -noter                  | 7    |
| -underskrifter          | 8    |

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Antonio Vergara Alvarez, Styrelseledamot  
2024-03-01

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom varumärkesstrategi och varumärkesdesign, produktdesign inom digitala medier, produkt och objekt-design, grafisk design, reklambyråverksamhet, foto, film, webbdesign. Kommunikationsbyrå, tjänstedesign.

Företagets säte är Stockholm.

#### Flerårsöversikt

|                                   | 2023    | 2022      | 2021      | 2020      |
|-----------------------------------|---------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 844 172 | 1 373 213 | 2 352 443 | 1 022 610 |
| Resultat efter finansiella poster | 552 545 | -290 399  | 685 561   | 116 013   |
| Soliditet (%)                     | 85,86   | 42,68     | 79,72     | 66,53     |
| Balansomslutning                  | 633 791 | 491 096   | 1 379 564 | 839 490   |

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|                         | Aktiekapital  | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|---------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000        | 450 001             | -290 399       | 209 602            |
| Utdelning               |               | -159 601            | 0              | -159 601           |
| Balanseras i ny räkning |               | -290 399            | 290 399        | 0                  |
| Årets resultat          |               |                     | 494 184        | 494 184            |
| Belopp vid årets utgång | <u>50 000</u> | <u>1</u>            | <u>494 184</u> | <u>544 185</u>     |

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

|                     |                |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 1              |
| Årets resultat      | <u>494 184</u> |
|                     | <b>494 185</b> |

Förslag till disposition:

|           |                |
|-----------|----------------|
| Utdelning | <u>494 185</u> |
|           | <b>494 185</b> |

### **Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 494 185,00 kr. vilket motsvarar 670 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| <b>RESULTATRÄKNING</b>                               | <b>Not</b> | <b>2023-01-01<br/>2023-12-31</b> | <b>2022-01-01<br/>2022-12-31</b> |
|--|------------|----------------------------------|----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |            |                                  |                                  |
| Nettoomsättning                                      |            | 844 172                          | 1 373 213                        |
| Övriga rörelseintäkter                               |            | 0                                | 1 210                            |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |            | <u>844 172</u>                   | <u>1 374 423</u>                 |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |            |                                  |                                  |
| Råvaror och förnödenheter                            |            | -138 239                         | -68 453                          |
| Övriga externa kostnader                             |            | -136 426                         | -260 152                         |
| Personalkostnader                                    | 2          | 2 292                            | -1 322 347                       |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar    |            | -12 206                          | -12 206                          |
| Övriga rörelsekostnader                              |            | <u>-1 784</u>                    | <u>-504</u>                      |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |            | <u>-286 363</u>                  | <u>-1 663 662</u>                |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |            | 557 809                          | -289 239                         |
| <b>Finansiella poster</b>                            |            |                                  |                                  |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |            | 626                              | 42                               |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |            | <u>-5 890</u>                    | <u>-1 202</u>                    |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |            | <u>-5 264</u>                    | <u>-1 160</u>                    |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |            | 552 545                          | -290 399                         |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |            | 552 545                          | -290 399                         |
| <b>Skatter</b>                                       |            |                                  |                                  |
| Skatt på årets resultat                              |            | -58 361                          | 0                                |
| <b>Årets resultat</b>                                |            | <u>494 184</u>                   | <u>-290 399</u>                  |

| <b>BALANSRÄKNING</b>                          | <b>Not</b> | <b>2023-12-31</b> | <b>2022-12-31</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3          | <u>27 606</u>     | <u>39 812</u>     |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>27 606</b>     | <b>39 812</b>     |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>27 606</b>     | <b>39 812</b>     |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 160 483           | 235 000           |
| Övriga fordringar                             |            | 28 992            | 42                |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | <u>1 431</u>      | <u>21 752</u>     |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>190 906</b>    | <b>256 794</b>    |
| <b>Kassa och bank</b>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | <u>415 279</u>    | <u>194 490</u>    |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>415 279</b>    | <b>194 490</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>606 185</b>    | <b>451 284</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>633 791</b>    | <b>491 096</b>    |
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>               |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                           |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                  |            | <u>50 000</u>     | <u>50 000</u>     |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>              |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                     |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                           |            | 1                 | 450 000           |
| Årets resultat                                |            | <u>494 184</u>    | <u>-290 399</u>   |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>               |            | <b>494 185</b>    | <b>159 601</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                     |            | <b>544 185</b>    | <b>209 601</b>    |

| <b>BALANSRÄKNING</b>                         | <b>Not</b> | <b>2023-12-31</b> | <b>2022-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 8 919             | 68 596            |
| Skatteskulder                                |            | 30 036            | 115 737           |
| Övriga skulder                               |            | 43 651            | 90 162            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | <u>7 000</u>      | <u>7 000</u>      |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>89 606</b>     | <b>281 495</b>    |
| <br>   |            |                   |                   |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>633 791</b>    | <b>491 096</b>    |

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantal anställda

|  | 2023 | 2022 |
|--|------|------|
|--|------|------|

Medelantal anställda  
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

|                                |      |      |
|--------------------------------|------|------|
| Medelantal anställda har varit | 0,00 | 2,00 |
|--------------------------------|------|------|

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|  | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

|                                    |                |                |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden        | 61 028         | 27 032         |
| Försäljningar/utrangeringar        | 0              | 33 996         |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>61 028</b>  | <b>61 028</b>  |
| Ingående avskrivningar             | -21 216        | -9 010         |
| Årets avskrivningar                | -12 206        | -12 206        |
| <b>Utgående avskrivningar</b>      | <b>-33 422</b> | <b>-21 216</b> |
| <b>Redovisat värde</b>             | <b>27 606</b>  | <b>39 812</b>  |

### Not 4 Ställda säkerheter

|  | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

|                          |   |   |
|--------------------------|---|---|
| Andra ställda säkerheter | 0 | 0 |
|--------------------------|---|---|

|                          |   |   |
|--------------------------|---|---|
| Summa ställda säkerheter | 0 | 0 |
|--------------------------|---|---|

### Not 5 Eventualförpliktelser

|  | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

|                              |   |   |
|------------------------------|---|---|
| Övriga eventualförpliktelser | 0 | 0 |
|                              | 0 | 0 |

**Not 6 Definition av nyckeltal**

**Nettoomsättning**

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

**Resultat efter finansiella poster**

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

**Soliditet (%)**

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

STOCKHOLM

Antonio Vergara Alvarez  
Antonio Vergara Alvarez

Mia Askerstam Nee  
Mia Askerstam Nee

2024-02-29

2024-02-29